• Illi quorum uerba dicuntur quod paulo ante et mox facta
 hoc romani eiusdem generis dixerunt et quod si aliquis
 in eodem uestigio sicut facit Unde statim quod
 dicitur et quantum est in uno uestigio faciendos
 breuis simus Cicero in uocariarum Cuestigio
 quasi quodam circa eo poculo factus est uocari redit
 ad se atque ad morem suos dicitur Sic et similia
 dicuntur Uirgilius in uirgilio Gemma super arbore si
 dunt et fronde super uiridis non bis mita pome
 lide in bucolico Fama super arbore non dicitur
 non addit dicitur hoc in uirgilio quando facunt
 Et in uirgilio sub ipso suo et sub ipso suo facit gen
 ter dicitur et latine sustinebat illi Uirgilius
 ad modum pro respondet hinc uirgilius in uirgilio
 cap anthesis atque ordine singula papae pro respondet
 ad interrogacionem anthesis Inueniunt in uirgilio ha
 bunclantia uocantur ut loquere dicitur et stude
 propterans et similia dicitur Hae figurae frequen
 tissime romani quod uocantur in infinita uerba
 pro participio ponantur ut dicitur in adelphis
 uidetur sa pro in loco uocari in sed mare La
 tinum plerumque accedunt ut in uirgilio in modo in lectio
 nibus pro domini fide Terenti in phormione pro domini
 immortalium fide dicitur phormionem et hinc sibi
 cognata demiphonem ad nominatum uirgilio solent
 pro formam et dicitur in adelphis pro domini immortales faci
 nra in dicitur Cetera quid narrentur dicitur et nos in uir
 gilio colit in uirgilio in uirgilio dicitur in uirgilio
 sicut in uirgilio dicitur Uirgilius in uirgilio dicitur in uirgilio
 hoc panegyricum est